
         10. listopad 2017 - Bretaňský večer Hortensie v boršovské knihovně 
 

 
 
Z prázdninového zájezdu Hortensie do Bretaně připravila Bohunka Maříková promítání fotografií. 

Již několikáté setkání členů a přátel našeho spolku v Obecní knihovně v Boršově nad Vltavou 
zprostředkovala zdejší obyvatelka, členka Hortensie, lékařka Alenka Rosaninová. Ráda nás opět se 
souhlasem pana starosty Mgr. Jana Zemana přivítala paní knihovnice Romana Rýcová. 

K příjemnému posezení patřilo i bretaňské občerstvení s paštičkami od našich bretaňských přátel, 
francouzské červené víno (dar od řidiče našeho minibusu René Bryma), francouzský koláč  kiš, který 
upekla návštěvnice našeho večera paní Dagmar Kopalová, která má na českobudějovické radnici na 
starosti mezinárodní vztahy, a boršovské vynikající domácí pečivo, obstarané Alenkou Rosaninovou. 


